
Список од кандидатите кои ке полагат теоретски и практичен дел на 

15.03.2019 година 

Теоретски дел од: од 13:00 часот, 

Практичен дел од: од 14:30 часот, 

 

1. Сузана Десановска-стручен соработник 

2. Боро Куцуловски-директор 

3. Катерина Кузмановска-стручен работник 

4. Сумеје Сали- стручен работник 

5. Драгана Стојановска- стручен работник 

6. Христина Гиновска- стручен работник 

7. Агнеса Имери-воспитувач 

8. Емилија Илоска-воспитувач 

9. Александра Иванова- воспитувач 

10. Емира Мурсели- воспитувач 

11. Елена Деловска- воспитувач 

12. Ѓиљтене Саљији- воспитувач 

13. Билјана Андоновска- воспитувач 

14. Аница Манева- воспитувач 

15. Јасмина Гајиќ- воспитувач 

16. Јагода Ванева-неговател 

17. Хасије Абдули-неговател 

18. Данијела Димковска-неговател 

19. Бојана Бојкова-неговател 

20. Суза Митревска- неговател 

21. Марија Крстева- неговател 

22. Лирије Ристеми- неговател 

23. Гордана Џамова- неговател 

24. Ривајете Амити- неговател 

25. Елена Филипова- неговател 

26. Кате Павловска- неговател 

27. Љупка Митева- неговател 

28. Хрисанта Проданова- неговател 

29. Драгана Коцева-неговател 

30. Албертина Гоцевска-неговател 

31. Весна Илијевска-воспитувач 

32. Елизабета Кареска-неговател 

33. Ирина Тасевска- неговател 

34. Јасмина Ристовска- неговател 

35. Сабире Камбери-стручен работник 

36. Анета Паскоска- неговател 

37. Стефанка Колева-воспитувач 

38. Миранда Шеху-воспитувач 

39. Фросина Димовска- неговател 

40. Сиче Талеска-воспитувач 

41. Аријета Зендели-неговател 



42. Марјан Паревски-стручен работник 

43. Мирослава Комненовиќ-неговател 

44. Билјана Стојановска-воспитувач 

45. Валентин Ангелески-стручен работник 

46. Семире Абдулахи-неговател 

47. Даниела Николовска-неговател 

48. Марија Вујановиќ-воспитувач 

49. Ирина Атанасов-воспитувач 

50. Надица Каевска-воспитувач 

51. Мери Крстевска-неговател 

52. Елизабета Кичукова-воспитувач 

53. Марија Василевска-неговател 

54. Жаклина Тасевска-неговател 

55. Мјафтиме Халити-неговател 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


